
BURi\USTRZ ~flASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.120.13.2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 14 marca 2018 roku 
w sprawie dokonania przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2016r., poz. 1167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do dokonania przeglądu dokumentacji niejawnej w składzie: 
1) 
2) 
3) 
4) 

Przewodniczący - Wojciech Smolnik 
Z-ca Przewodniczącego - Barbara Drapacz 
Członek - Łukasz Ślusarek 
Członek - Dariusz Dec 

§ 2. Komisja dokona przeglądu dokumentów niejawnych dokona sprawdzenia stanu 
ewidencyjnego i stanu faktycznego, w tym pieczęci i stempli. 

§ 3. Komisja dokona przeglądu dokumentów niejawnych zgromadzonych w Kancelarii 
Niejawnej Urzędu Miejskiego w Kluczborku, pod kątem czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony i 
dokona w razie potrzeby zmiany lub zniesienia klauzuli tajności: 

§ 4. Dokumenty posiadające wartość archiwalną, dla których minął ustawowy okres ochrony, 
zakwalifikuje do przekazania do archiwum zakładowego po uprzednim przedłożeniu Burmistrzowi 
Miasta Kluczborka do zatwierdzenia, 

§ 5. Dokumenty, które nie posiadają wartości archiwalnej, dla których minął ustawowy okres 
ochrony, zakwalifikuje do zniszczenia z uwzględnieniem obowiązujących przepisów ustawy z dnia 14 
lipca I 983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 20 l 8r., poz. 217 ) oraz aktów 
wykonawczych wydanych najej podstawie. 

§ 6. Komisja przeprowadzi czynności w terminie do dnia 10 kwietnia 2018r. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych 
Urzędu Miejskiego w Kluczborku. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

m sław Kielar 

Sporządził: Wojciech Smolni 


